
1 

D o h o d a  
o převzetí práv a povinností ze smlouvy o dílo č. 05-2520 

 

 
Smluvní strany : 

1. Zhotovitel:  

EEIKA Brno, s.r.o. 

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 34765 
 Sídlo společnosti :   Kšírova 120, 619 00 Brno  
 IČ: 25573829   DIČ: CZ25573829 
 Zastoupená :    Ing. Ivanem Šafránkem, jednatelem  
 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

2. Původní objednatel : 

 

MVT ENERGO  spol.s r.o. 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  soudem v Brně, oddíl C, vložka  21712 

Sídlo společnosti:   Purkyňova 99b, 612 00 Brno 

IČ: 63490137   DIČ: CZ  63490137 

Zastoupená :    Mgr. Liborem Vítů, jednatelem 
 

 (dále jen „původní objednatel“) 
 

3. Nový objednatel : 

 
Technické muzeum v Brně,  

 
IČ: 00101435,  
se sídlem Purkyňova 105, Královo Pole, 612 00 Brno,  
zastoupené ing. Ivo Štěpánkem, ředitelem  

Technické muzeum v Brně je státní příspěvkovou organizací, zřízenou Ministerstvem kultury 
ČR, Zřizovací listinou č.j. 17474/2000 ve znění Rozhodnutí ministryně kultury č. 40/2012 z 
20.12.2012 a je oprávněno nakládat s majetkem státu dle Zákona č. 219/2000 Sb.. 

 
 (dále jen „nový objednatel“) 

 
smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

d o h o d u   

 
o převzetí všech práv a povinností objednatele vyplývajících ze smlouvy o dílo č. 05-2520 ze 

dne 24.8.2020 

 

 

I. 

 

1. Zhotovitel a původní objednatel prohlašují a vzájemně potvrzují, že spolu uzavřely dne 24.8.2020 

smlouvu o dílo č. 05-2520 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 



2 

vypracovat a předat objednateli projektovou dokumentaci pro akci „Trafostanice“ za podmínek 

vymezených Smlouvou a závazek objednatele za řádné splnění závazku zhotovitele uhradit cenu 

díla za podmínek definovaných Smlouvou, tzn. až o předání kompletního díla. 

2. Zhotovitel a původní objednatel dále prohlašují a vzájemně potvrzují, že v rámci Smlouvy již 

došlo k řádnému splnění všech dílčích závazků zhotovitele vyjma dokončení realizační projektové 

dokumentace (vč. rozpočtu) a autorského dozoru.  

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti původního objednatele vyplývající 

ze Smlouvy převezme, s výslovným souhlasem zhotovitele, počínaje dnem účinnosti této dohody 

nový objednatel. V souvislosti s převodem práv a povinností dle této dohody není s ohledem na 

rozpracovanost díla sjednána žádná úplata mezi původním a novým objednatelem. 

 

 

 III. 

  

1. Touto dohodou zaniknou veškeré vzájemné právní vztahy mezi původním objednatelem a 

zhotovitelem vyplývající ze Smlouvy a ve stejném rozsahu vznikají práva a povinnosti mezi 

novým objednatelem a zhotovitelem. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců všech jejích účastníků. 

3. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 Účastníci  prohlašují, že se  řádně seznámili s obsahem dohody a na důkaz toho připojují své 

níže uvedené podpisy. 

 

 

V Brně, dne 6.6.2023   

 

 

 
Za zhotovitele:  Za původního objednatele: 
 
 
 
 
---------------------------------------------- -------------------------------------------- 
       Ing. Ivan Šafránek         Mgr. Libor Vítů 
           jednatel   jednatel 
 
 

Za nového objednatele: 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------  
       Ing. Ivo Štěpánek         
           ředitel 


